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Sisäministeriö	

	
Viitaten lausuntopyyntöönne 12.7.2019 SMDno-2018-919	

Kansalaisareenan lausunto sisäministeriön asetuksesta 

rahankeräyksistä  
	

Kansalaisareena	kiittää	sisäministeriötä	lausuntopyynnöstä	ja	lausuu	asiaan	seuraavaa:	

	

Kansalaisareena	pitää	hyvänä,	että	uusi	rahankeräyslaki	ja	siihen	liittyvä	asetus	etenevät.	

Asetuksessa	lähdetään	kuitenkin	siitä,	että	Rahankeräyslain	(863/2019)	8	§:ssä	tarkoitettuun	

rahankeräyslupaa	koskevaan	hakemukseen	on	sisällytettävä:	

	

”1)	ote	yhdistys-	tai	säätiörekisteristä,	uskonnollisten	yhdyskuntien	rekisteristä	taikka	julkis-	

oikeudellisen	yhdistyksen	ylläpitämästä	rekisteristä;”	

	

Kansalaisareenan	mielestä	tämä	on	ongelmallista.	Asetuksen	taustamuistion	mukaan	Poliisin	

tietojärjestelmistä	ei	ole	pääsyä	Patentti-	ja	rekisterihallituksen	(PRH)	yhdistyksiä,	säätiöitä	ja	

uskonnollisia	yhdyskuntia	koskeviin	rekistereihin,	minkä	vuoksi	Poliisihallitus	ei	voi	hankkia	

tarvittavia	tietoja	itse.		

	

Kansalaisareena	toivoo,	että	tätä	mahdollisuutta	vielä	selvitettäisiin.	Rahankeräysluvan	

hakeminen	voisi	tässä	toimia	esimerkiksi	niin,	että	hakemukseen	riittää	

yhdistysrekisterinumero	tai	y-tunnus	ja	poliisi	voi	halutessaan	hankkia	lisätietoja,	jos	toimija	

vaikuttaa	epäilyttävältä	tai	pyytää	vain	tarvittaessa	rekisteriotteen.		

	

Kansalaisareenan	saamien	tietojen	mukaan	vuodesta	2016	kuka	tahansa	on	voinut	ottaa	

PRH:n	ylläpitämästä	yhdistysnetistä	sähköisen	rekisteriotteen	tai	otteen	vuoden	2011	jälkeen	

rekisteröidyistä	säännöistä.	Poliisihallitus	voi	siis	halutessaan	jo	nyt	hankkia	tarvittavia	

tietoja	itse.	

	

Kansalaisareena	toivoo,	että	tavoitteesta,	jonka	mukaan	kerran	viranomaiselle	annetun	tiedon	

tulisi	lähtökohtaisesti	riittää,	pidettäisiin	kiinni.	Muilta	osin	Kansalaisareena	yhtyy	KANEn	

lausuntoon.		

	

	

Lisätietoja	

	

-	Toiminnanjohtaja	Leo	Stranius,	puh.	040-7547371,	leo.stranius@kansalaisareena.fi	
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